
ZARZĄDZENIE NR 69/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 3 września 2013 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 
Gminnego Programu Zdrowotnego pn. "Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy 

w Gminie Stryków na lata 2013-2015"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594) 
i art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. 2008 r. Nr 164, poz. 1027 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora 
Gminnego Programu Zdrowotnego pn. „Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy w Gminie 
Stryków na lata 2013-2015" w następującym składzie: 

1) Anna Sasin - przewodnicząca komisji; 

2) Radosław Zaborowski - członek komisji; 

3) Aneta Jędrzejczak - członek komisji; 

4) Kinga Miśkiewicz - członek komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, 
poz. 1570 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 
97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374, 
z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 165, poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 
205, poz. 1363, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1723 i 1725, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 73, poz. 390, 
Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696, Nr 138, poz. 808, Nr 149, poz. 887, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1203 i Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 123, 476, 1016, 1342 i 1548 oraz z 2013 r. poz. 
154.

Id: 717AA2B3-5B9E-4362-ACD4-48BA817A1B48. Podpisany Strona 1


		2013-09-03T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




